
TISK NÁKUPNíHO KošíKU

ODBĚRATEL DODAVATEL
Vojenská nemocnice
ZÁBRDOVICKÁ 3
63600 BRNO

Abbott Laboratories, s.r.o.
divize Abbott Diagnostics
Hadovka Office Park
Evropská 2591133D
16000 Praha 6

POLOŽKY V xošíxu
Název produktu Obj. č. Balení Ks I Cena

ARCHlTECT Free T4 Reagent
II Kit 100t

7K6529

ARCHlTECT Cortisol Reagent
Kít 100t

8D1525

Cena celkem: 114137 Kč

© 2022 Abbott Laboratories, s.r.o. - Česká republika. Všechna práva vyhrazena. Přečtěte si prosím Podmínky použití pro další podrobnosti.

Publikované informace jsou určeny výhradně pro použití v České republice. Pokud není uvedeno jinak, všechny názvy produktů a služeb uvedené v této
internetové stránce jsou ochranné známky vlastněné nebo držitelem licence na Abbott, jejích dceřiných společností nebo přidružených společností. Jakékoliv
ochranné známky Abbott a obchodní názvy uveřejněných na těchto stránkách nesmí být kopírovány či užity bez předchozího písemného souhlasu Abbott, s

výjimkou pro identifikaci produktu nebo služby společnosti.

-- ---- - - .
- -,,-,--,-..__- --"'!..I_.....~1 tU: B fl!_i: ~__

. !}: ,, _.



RNDr. Šprta František

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

ADD CZ OBJEDNAVKY [czobjednavky@abbott.com]
6. dubna 2023 11 :09 
RNDr. Šprta František
FW: Upozornění na objednávku
order.pdf

Důležitost: Vysoká

.. . -.: • . . . 

Společnost Abbott Laboratories, s.r.o. se sídlem Evropská 2591/33d, Dejvice, 160 00
Praha 6, identifikační číslo: 25095145 (uprodávající"), potvrzuje přijetí a zpracování
Vaší objednávky ze dne 06.04.2023 10:49:03.

Zkontrolujte prosím údaje uvedené nlze a v případě jakýchkoliv nesrovnalostí
kontaktujte naše objednávkové oddělení na bezplatné lince 800 222 688.

Číslo objednávky:
Číslo smlouvy:
Kupující:

54599

Vojenská nemocnice (120321)

--- Dodací adresa -------------------------------------------------

Ulice, č.p.:
Město:
PSČ:

ZÁBRDOVICKÁ 3
BRNO
63600

--- Fakturační adresa --------------------------------------------

Ulice, č.p.:
Město:
PSČ:

ZÁBRDOVICKÁ 3
BRNO
63600

--- Poznámka zákazníka --------------------------------------------
Žádám, aby potvrzení každé objednávky přesahující částku 50.000,-Kč bez DPH bylo
doplněno o následující formulaci, bez které nebude možné fakturu uhradit!

V souladu ze zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. Tímto
Potvrzujeme Vaši objednávku ze dne 6.4.2023 .
která převyšuje 50.000,- Kč bez DPH.

Výše bez DPH 114.137,08 .

DPH 21% .

Výše celkem včetně DPH 138105,87 .

--~ Objednané položky --------------------~------------------------

Kód Název

7K6529 ARCHITECT Free T4 Reagent II Kit



801525 ARCHITECT Cortiso1 Reagent Kit 11

Cena celkem bez OPH:
OPH celkem:
Cena celkem vč. OPH:

114 137 Kč
23 969 Kč
138 106 Kč

--- Upozornění ----------------------------------------------------

Pokud je Kupující povinnou osobou dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále
jen "Zákon o registru smluv"), zavazuje se Kupujici, že bude postupovat dle Zákona o
registru smluv a smlouvu uzavřenou akceptaci objednávky Kupujíciho zašle správci
registru smluv zřizeného timto zákonem k uveřejněni bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Smlouva bude zaslána k uveřejněni ve formátu
a znění požadovaném Zákonem o registru smluv. Prodávajici s takovým zveřejněnim
souhlasi.

Kupujici se dále zavazuje ze zveřejněni vyloučit, tj. v elektronickém obrazu textového
obsahu smlouvy zaslané k uveřejněni znečitelnit, ty informace, které splňují podminky
vyloučeni ze zveřejnění dle Zákona o registru smluv, zejména, ale ne výlučně,
jakékoliv údaje o jednotkových cenách dle § 3 odst. 1 anebo § 5 odst. 6 Zákona o
registru smluv. Kupujici se zavazuje odškodnit Prodávajiciho a nahradit Prodávajicimu
veškeré náklady, včetně nákladů na právni zastoupení, v případě porušení tohoto svého
závazku. Kupujicí zašle Prodávajícimu potvrzeni o uveřejnění poskytnuté Kupujícimu
správcem registru smluv.

Tato komunikace může obsahovat informace, které jsou majetkem, tajné nebo určené k
internimu sděleni. Pokud nejste zamýšlený přijemce, mějte prosim na vědomí, že
rozšiřováni, předáváni, použiváni nebo kopirováni této komunikace je přísně zakázáno.
Kdokoli dostane tuto zprávu omylem, nechť neprodleně uvědomi odesilatele zpětným e
mailem a smaže ji ze svého počitače.

Společnost Abbott Vám děkuje za Vaše čestné jednáni.

2


